kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan beş yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi, 2.400.000.000 TL. (İkiMilyarDörtYüzMilyonTürkLirası) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye, muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. bu defa
artırılan 1.200.000.000 TL. (BirMilyarİkiyüzMilyonTürkLirası) Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları ve Olağanüstü Yedekler hesaplarından karşılanmıştır.  
Bu Sermaye 1 TL. (BirTürkLirası) nominal değerde 480.000.000 adet (A) grubu ve 1.920.000.000 adet (B) grubu olmak üzere toplam 2.400.000.000 (İkiMilyarDörtYüzMilyon) adet
paya bölünmüştür.  
Bu paylardan 1 TL. (BirTürkLirası) nominal değerde 480.000.000 adedi AGrubu nama yazılı paydan, 1.920.000.000 adedi ise B grubu hamiline yazılı paydan oluşmaktadır.
480.000.000 adet A grubu pay imtiyazlıdır. A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır.